Codices et editiones	217
Tituli	219
Quinque arbores	221
Textus libri	231
De prologo	231
I. Incipit primus liber	251
1. De prima arbore	251
1.1. De bonitate et magnitudine	251
1.2. De magnitudine et aeternitate	253
1.3. De aeternitate et potestate	254
1.4. De potestate et sapientia	255
1.5. De sapientia et amore	256
1.6. De amore et perfectione	258
1.7. De bonitate et aeternitate	260
1.8. De magnitudine et potestate	261
1.9. De aeternitate et sapientia	263
1.10. De potestate et amore	265
1.11. De sapientia et perfectione	266
2. De secunda arbore	267
2.1. Et primo de bonitate et fide	267
2.2. De magnitudine et spe	268
2.3. De aeternitate et caritate	269
2.4. De potestate et iustitia	270
2.5. De sapientia et prudentia	270
2.6. De amore et fortitudine	271
2.7. De perfectione et temperantia	272
3. De tertia arbore	272
3.1. Et primo de bonitate et gula	272
3.2. De magnitudine et luxuria	273
3.3. De aeternitate et auaritia	274
3.4. De potestate et accidia	274
3.5. De sapientia et superbia	275
3.6. De amore et inuidia	276
3.7. De perfectione et ira	276
4. De quarta arbore	277
4.1. Et primo de fide et spe	277
4.2. De spe et caritate	278
4.3. De caritate et iustitia	280
4.4. De iustitia et prudentia	280

4.5. De prudentia et fortitudine	281
4.6. De fortitudine et temperantia	281
5. De quinta arbore	283
5.1. Et primo de fide et gula	283
5.2. De spe et luxuria	284
5.3. De caritate et auaritia	285
5.4. De iustitia et accidia	286
5.5. De prudentia et superbia	286
5.6. De fortitudine et inuidia	288
5.7. De temperantia et ira	288
[Epilogus]	289
II. Incipit secundus liber de fide Iudaeorum	294
[Prologus]	294
1. Quod Deus sit unus	295
2. De creatione	301
2.1. De bonitate et aeternitate	301
2.2. De magnitudine et potestate	303
2.3. De perfectione et caritate	304
2.4. De perfectione et iustitia	306
2.5. De aeternitate et superbia	307
2.6. De spe et caritate	308
2.7. De prudentia et accidia	309
3. De ueteri lege	312
3.1. De bonitate et magnitudine	312
3.2. De aeternitate et potestate	314
3.3. De sapientia et prudentia	314
3.4. De potestate et iustitia	315
3.5. De fide et spe	316
3.6. De temperantia et gulositate	316
4. De Messia	318
4.1. De magnitudine et sapientia	318
4.2. De bonitate et caritate	319
4.3. De potestate et spe	320
4.4. De fide et iustitia	321
4.5. De fortitudine et superbia	322
5. De resurrectione	324
6. De die iudicii	327
6.1. De magnitudine et potestate	327
6.2. De perfectione et sapientia	327
6.3. De magnitudine et iustitia	328

6.4. De potestate et superbia	329
6.5. De fide et de spe	330
6.6. De fortitudine et luxuria	330
7. De paradiso	331
7.1. De bonitate et magnitudine	331
7.2. De aeternitate et amore	332
7.3. De perfectione et caritate	334
7.4. De aeternitate et auaritia	335
7.5. De fide et spe	336
7.6. De prudentia et accidia	336
8. De inferno	338
8.1. De magnitudine et potestate	338
8.2. De aeternitate et iustitia	339
8.3. De amore et ira	340
8.4. De prudentia et fortitudine	340
8.5. De caritate et accidia	341
[Epilogus]	341
III. Incipit tertius liber de fide catholica Christianorum	343
[Prologus]	343
1. De unitate Dei	344
2-4. De trinitate	345
2-4.1. De bonitate et magnitudine	345
2-4.2-4. De potestate et sapientia, potestate et amore, sapientia et amore	349
2-4.5. De aeternitate et perfectione	351
2-4.6. De magnitudine, potestate et amore	352
2-4.7. De sapientia et perfectione	352
2-4.8. De bonitate, caritate et potestate	354
2-4.9-10. De bonitate et caritate, magnitudine et cari- tate	355
2-4.11-12. De bonitate et caritate, potestate et caritate	356
2-4.13. De potestate et prudentia	357
2-4.14. De bonitate et superbia	358
2-4.15. De magnitudine et superbia	359
2-4.16. De amore et auaritia	360
2-4.17. De fide et spe	361
2-4.18. De caritate et iustitia	363
2-4.19. De prudentia et fortitudine	363
2-4.20. De caritate et inuidia	365
2-4.21. De fortitudine et ira	365

2-4.22. De spe et accidia	367
2-4.23. [Quaestiones gentilis de trinitate]	367
5. De creatione	374
6. De recreatione	374
6.1. Et primo de bonitate et magnitudine	374
6.2. De potestate et caritate	377
6.3. De perfectione et gula	378
6.4. De fide et spe	379
6.5. De iustitia et ira	380
7. De glorificatione	381
7.1. Et primo de sapientia et amore	381
7.2. De perfectione et spe	382
7.3. De aeternitate et ira	382
7.4. De spe et fortitudine	383
7.5. De prudentia et accidia	383
8. Conceptus de Spiritu sancto	386
8.1. Et primo de bonitate et magnitudine	386
8.2. De amore et iustitia	388
8.3. De potestate et prudentia	389
8.4. De perfectione et accidia	389
8.5. De fide et spe	390
8.6. De fortitudine et gula	390
9. Natus ex uirgine	392
9.1. De bonitate et magnitudine	392
9.2. De potestate et perfectione	393
9.3. De sapientia et caritate	395
9.4. De perfectione et auaritia	396
9.5. De prudentia et caritate	397
9.6. De iustitia et superbia	398
10. Crucifixus	399
10.1. De bonitate et aeternitate	399
10.2. De amore et caritate	401
10.3. De bonitate et gula	402
10.4. De caritate et iustitia	403
10.5. De spe et auaritia	404
11. Descendit ad inferos	405
11.1. De magnitudine et perfectione	405
11.2. De magnitudine et aeternitate	406
11.3. De potestate et iustitia	407
11.4. De bonitate et superbia	407
11.5. De fide et spe	408

11.6. De caritate et ira	409
12. De resurrectione	409
12.1. De magnitudine et perfectione	409
12.2. De potestate et spe	410
12.3. De perfectione et accidia	410
12.4. De fide et spe	411
12.5. De iustitia et gula	411
13. De ascensione	412
13.1. De magnitudine et perfectione	412
13.2. De sapientia et iustitia	413
13.3. De potestate et superbia	413
13.4. De spe et caritate	414
13.5. De caritate et ira	414
14. De iudicio	415
14.1. De magnitudine et potestate	415
14.2. De magnitudine et sapientia	416
14.3. De magnitudine et iustitia	417
14.4. De amore et ira	418
14.5. De caritate et iustitia	419
14.6. De spe et superbia	419
[Epilogus]	420
IV. Incipit quartus liber de lege Saracenorum	421
[Prologus]	421
1. De uno Deo	422
2. De creatione	423
3. Quod Mahometus sit propheta	424
3.1. Et primo de bonitate et magnitudine	424
3.2. De potestate et prudentia	426
3.3. De sapientia et superbia	427
3.4. De caritate et iustitia	427
3.5. De spe et gula	428
4. De Alcora	429
4.1. De potestate et amore	429
4.2. De potestate et iustitia	430
4.3. De sapientia et invidia	430
4.4. De spe et caritate	431
4.5. De iustitia et ira	431
5. De interrogatione, quae fit homini mortuo in sepulcro	432
5.1. De magnitudine et potestate	432
5.2. De magnitudine et iustitia	433

5.3. De bonitate et ira	434
5.4. De fide et spe	434
5.5. De caritate et auaritia	435
6. De morte	435
6.1. De potestate et perfectione	435
6.2. De perfectione et iustitia	437
6.3. De potestate et superbia	437
6.4. De caritate et iustitia	438
6.5. De caritate et ira	438
7. De resurrectione	439
8. Qualiter Mahometus exaudietur	440
8.1. De magnitudine et perfectione	443
8.2. De amore et iustitia	443
8.3. De amore et superbia	444
8.4. De fide et spe	444
8.5. De caritate et inuidia	445
9. Qualiter gentes debent reddere rationem	446
9.1. De sapientia et perfectione	447
9.2. De perfectione et iustitia	447
9.3. De potestate et superbia	448
9.4. De spe et iustitia	448
9.5. De temperantia et ira	448
10. Qualiter ponderabuntur merita et culpa	449
10.1. De potestate et sapientia	450
10.2. De magnitudine et iustitia	450
10.3. De perfectione et superbia	451
10.4. De caritate et iustitia	451
10.5. De caritate et ira	452
11. De via paradisi et inferni	452
11.1. De bonitate et magnitudine	453
11.2. De sapientia et prudentia	453
11.3. De amore et ira	454
11.4. De spe et iustitia	454
11.5. De iustitia et superbia	455
12. De paradiso et inferno	456
12.1. De uisu	457
12.2. De auditu	458
12.3. De odoratu	458
12.4. De gustu	459
12.5. De tactu	459

[Epilogus]	463
1. De fine huius libri	463
2. De oratione	463
3. De comreatu, quod tres sapientes receperunt a gentili	471
4. De uerbis, quae tres sapientes dixerunt in regressu	472
Indices	477
Index nominum	479
Index titulorum operum Raimundi	481